魚津市公告第47号

大規模小売店舗立地法に基づく届出について（生鮮市場Jump黒部店・クスリのアオキ

田家新店）

令和４年６月22日付け地支第57号で富山県から通知のあった、生鮮市場Jump黒部店・ク

スリのアオキ田家新店について、次のとおり公告する。

  令和４年７月１日

魚津市長  村椿  晃

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

 名 称 生鮮市場Jump黒部店・クスリのアオキ田家新店

 所在地 黒部市田家新742番地 ほか

２ 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

小売業者

住所
氏名又は名称

代表者

（法人の場合）

有限会社さんせん
代表取締役

高森 一政

黒部市田家新742番地

株式会社クスリのアオキ
代表取締役

青木 宏憲

石川県白山市松本町2512番地

３ 大規模小売店舗の新設をする日

 令和５年２月23日

４ 大規模小売店舗内の店舗面積の合計

 1,905平方メートル

５ 縦覧場所

 魚津市役所産業建設部商工観光課内

６ 縦覧期間

 令和４年７月１日から令和４年11月１日まで